belirtilen satış ihalelerinin her birinin ayrı şartnamesi düzenlenmiş olup; 
ekleriyle birlikte, Eyüpsultan Belediye Başkanlığı Ana Hizmet Binası 4. Kat 
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü Nişancı Mahallesi, Eyüpsultan Bulvarı No:72 
Eyüpsultan/İSTANBUL adresinde ücretsiz görülebilir ve her bir ihale için 
25.000,00-TL (Yirmibeşbin-Türk Lirası) karşılığında aynı adresten temin 
edilebilir.
6) Teklif Dosyalarının Teslimi: İhaleye katılmak isteyenlerin, yukarıda belirtilen 
belgelerle birlikte ihale şartnamesinde belirtildiği şekilde hazırlayacakları 
teklif mektuplarını da içeren kapalı zarflarını en geç 07/01/2026 Çarşamba